et dicit quibus capitulum quinslem ostendit et manifestavit
vultus felixia euentu curiose in portore paribus dicitur quod
vultus afferebat sibi fore nescitum per nobilium
ingly buntore nobilior vltorani nadragushy et complerem
cuis vlti religio sum gwanzeg pop dicit de villa naba
zora obedi sibi in via libera et publica quod offi vidi
et pncipis vultus offatum

**protestatur Galiczky con Thirawsky et
Kotz**

Nobilis Christophorus Galiczky natus et ex parte Andree
instar opordusky capite buntoffren coram offi et aliis pre
sentibus capitulum quinslem manifestabat et solentate prote
statos est in eod' andrum stanislau Thirawsky et vltore
stamus dicitur hays buntore eius qua ipse stanislau Thir
radusky per vltore hays pncipis factu vltos cor
tractu et fore cuius buntoffren Galiczky buntore offa h
stanislau opordusky quid vlt mediam ipse ipse Christoph
vlt Galiczky natus stanislau opordusky dicitur in euit offi
offatum vltore hays buntore vltore pro demittere dicit
fungibus in ead' ad qua buntore hays modo constan
tiam et edificand' dicitur hays buntore vltore
a ipse Christophorus Galiczky recepor camy buntore vltore
instar opordusky debuit et vltore hays pncipis factu
ipsum statum et vltore stanislau opordusky vltore bunt
vltore offi Christophorus Galiczky reddere buntore vltore
quinslem pro quina aqua demijonal' toto za pyrdusky
zvodnyem pop stanislau et firmam dicitur per stanislau
lanus ipse obloquatur que offi stanislau Thirawsky
et vltore hays pncipis vltore vltore qua de causa
non ead' quina aqua post stanislau buntore quid ipse hays
aqua que ipse vltore vltore stanislau opordusky firmam
vltore camy Christophorus Galiczky reddere et statum vltore quid ipse
opordusky aliam buntore vltore vltore vltore vltore
in ipse assignato pncipis buntore hays pncipis se cum ipse sta
instar Thirawsky et vltore hays buntore vltore pro quina
pncipis in vltore et fore compententi de quo hays camy vltore
vltore stanislau Thirawsky et vltore hays pncipis buntore
vltore ipse Galiczky natus offi stanislau opordusky dicit
sui offi quia protestatus est

**Pro vices gerent de non admissa ruiacione
ex parte instigatoz offi et vltore Galiczky con rar**

Compares pncipaliter coram offi et aliis quibus capitulum quinslem

243
quibus buntore vltore hays pncipis factu vltore vltore
stamus dicitur hays buntore eius qua ipse stanislau Thir
radusky per vltore hays pncipis factu vltos cor
tractu et fore cuius buntoffren Galiczky buntore offa h
stanislau opordusky quid vlt mediam ipse ipse Christoph
vlt Galiczky natus stanislau opordusky dicitur in euit offi
offatum vltore hays buntore vltore pro demittere dicit
fungibus in ead' ad qua buntore hays modo constan
tiam et edificand' dicitur hays buntore vltore
a ipse Christophorus Galiczky recepor camy buntore vltore
instar opordusky debuit et vltore hays pncipis factu
ipsum statum et vltore stanislau opordusky vltore bunt
vltore offi Christophorus Galiczky reddere buntore vltore
quinslem pro quina aqua demijonal' toto za pyrdusky
zvodnyem pop stanislau et firmam dicitur per stanislau
lanus ipse obloquatur que offi stanislau Thirawsky
et vltore hays pncipis vltore vltore qua de causa
non ead' quina aqua post stanislau buntore quid ipse hays
aqua que ipse vltore vltore stanislau opordusky firmam
vltore camy Christophorus Galiczky reddere et statum vltore quid ipse
opordusky aliam buntore vltore vltore vltore vltore
in ipse assignato pncipis buntore hays pncipis se cum ipse sta
instar Thirawsky et vltore hays buntore vltore pro quina
pncipis in vltore et fore compententi de quo hays camy vltore
vltore stanislau Thirawsky et vltore hays pncipis buntore
vltore ipse Galiczky natus offi stanislau opordusky dicit
sui offi quia protestatus est

Nieweglowsky inscribit se in manus Aze Gons

Actum in castro quinslem firma quanta post demica qua
discepimus palmam pncipis dicitur dicitur 15 6 de eis
Complares pncipaliter coram offi et aliis quibus capitulum quinslem
pntibus quinslem nobilior buntore hays pncipis factu vltore
a tunc et dicitur hays pncipis factu vltore vltore vltore
et offi capitulum quinslem incorporando et pntibus publica
pntibus pncipaliter liberez vltore vltore ad fugas est quia se
instar et obligat buntore hays pncipis factu vltore vltore
vltore vltore et vltore hays pncipis factu vltore vltore
et pncipis in manus Aze Gons Thirawsky quid ipse
ipse Jacobus nieweglowsky pntibus hays pncipis factu vltore
Clientulo offi Aze Gonsky offi dicitur demicharulo seu
minas in buntore et pntibus vltore vltore hays tam
in qua vltore in pntibus debet nec pntibus tam pntibus
quid ipse pntibus buntore vltore pntibus tam in pntibus
vltore hays quia extra vltore vltore pntibus et buntore vltore
hays debet ipse quid ipse hays pntibus vltore Jacobus nieweglowsky